РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 56-ОД
От 16 августа 2011 года

«О назначении ответственного лица

 за ведение электрохозяйства в СДЮСШОР г. Шарья

 на 2011-2012 учебный год»
В целях соблюдения  правил техники безопасности и охраны труда в СДЮСШОР г. Шарья в новом 2011-2012 учебном году и обеспечении безопасного учебно-тренировочного процесса;
приказываю:

1. Коновалова С.Ю. электрика  СДЮСШОР г. Шарья назначить ответственным за ведение электрохозяйства  в  СДЮСШОР г. Шарья на новый 2011-2012 год учебный год с 01 сентября 2011 года по 01 сентября 2012 года в зданиях расположенных по адресу:

· г. Шарья, пос. Ветлужский, ул. Центральная 24-а (спортивный игровой зал)
· г. Шарья, пос. Ветлужский, ул. Центральная 24-а (л\а манеж)

· г. Шарья, пос. Ветлужский, ул. Центральная 28-а (восстановительный центр)
· г. Шарья, ул. А. Виноградова 21-б (спортивный комплекс)

2. Ответственному за ведение электрохозяйства в срок до 01 сентября 2011 года провести инструктаж (под роспись в журнале проведения инструктажей) по технике безопасности  с сотрудниками  СДЮСШОР  г. Шарья  на новый 2011-2012 учебный год
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника АХЧ СДЮСШОР г. Шарья Степанову Т.Н.
С приказом

ознакомлен (а):
                            16 августа 2011 год ____________ /Степанова Т.Н./

                                (подпись)

     16 августа 2011 год ____________ /Коновалов С.Ю./

                                (подпись)

Директор
СДЮСШОР г. Шарья

А.А. Калинин